02
BO
DE
N
BE
AR
BE
IT

Transportbreite ca. (m) 3,00 3,00 2,50 2,50 2,50 2,50
Rahmenausführung starr starr hydr. Geklappt hydr. Geklappt hydr. Geklappt hydr. Geklappt
Rahmenhöhe (mm) 750 750 750 750 750 750
Zinkenanzahl gesamt 11 11 15 15 19 19
Zinkenanzahl 1. Reihe 3 3 5 5 6 6
Zinkenanzahl 2. Reihe 4 4 5 5 6 6
Zinkenanzahl 3. Reihe 4 4 5 5 7 7
Strichabstand ca. (cm) 27 27 27 27 27 27
Arbeitstiefe ca. (cm) 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25
Arbeitsgeschwindigkeit (km/h) 5 -15 5-15 5 -15 5 -15 5 -15 5 -15
Kraftbedarf ca. (kW/PS) 80/110 80/110 110/150 110/150 150/200 150/200
UL-Anschluss Kat. II/III Kat. II/III Kat. II/III Kat. II/III Kat. II/III Kat. II/III
Steinsicherung Scherbolzen Doppelfeder Scherbolzen Doppelfeder Scherbolzen Doppelfeder
Gewicht in Standardausführung 1.420 1.820 2.290 2.830 2.500 3.190
Modell Best.-Nr. €/Stück Frachtkosten
TineStar 307 Profi 593.00670.MSG307  8.820,00 € 330,00 €
TineStar 307 S Profi 593.00670.MSG307S  12.520,00 € 385,00 €
TineStar 407 Profi 593.00675.MSG407  15.170,00 € 495,00 €
TineStar 407 S Profi 593.00675.MSG407S  20.120,00 € 550,00 €
TineStar 527 Profi 593.00676.MSG527  17.480,00 € 550,00 €
TineStar 527 S Profi 593.00676.MSG527S  23.530,00 € 605,00 €
Ersteinweisung 200,00 €
02
BO
DE